M cxxxviir. Testes hujus donationis sunt

Raymundus Deodati de Moriceno, Ajidreas

de Vairaco & Guillelmus frater ejus &
Ademarus de Montaniaco & Raymundus
Rainaldi.

540. — CCCCXLIV

Assemblée tenue à Lé-^at\

quod castrum & munitiones in villa ordi-

rer & pro posse nostro & velle perfîce-

rem. Nobilior quorum & dominus Rodge-
rius, comes Fuxi , voluntate & mandato
caeterorum pro se & pro praedictis sic

exorsus est loqui : — « Ego Rodgerius jam
saepedictus comes Fuxi omneque meum
ordinium omneque meum jus quod ad cas-

trum praedictum pertinet & omnem meam
dominationem, si quam habeo, dono libère

& coucedo Deo & beato Petro apostolo

& beato Antonio & omnibus reliquiis

praedicti monasterii & Willelmo abbati

loci praescripti & omnibus successoribus

& omnibus monachis tam praesentibus

quam futuris in perpetuum. Nos autem
IN

nomine sanctae & individuae Trinita-

tis. Ego Guillelmus Lezati abbas intuens

monasterium Lezati, quod constructum est praedicti Bernardus Convenarum comes &
in honore beatorum apostolorum Pétri & Raymundus Willelmi & Raimundus Ato
Pauli ac sancti Antonii confessoris caete- & Bernardus de Bellomonte & Arnaldus

rorumque sanctorum qui inibi venerantur, Bernardi de Marcafava, qui in defensione

ab incolis & extraneis per violentiam ex- praedicti loci parati bona fide esse de-

poliari, depraedari & destrui necnon &
villam quae monasterio praefato continua-

tur, quod est lacrimabile dictu, consilio

& voluntate totius congregationis ejus-

dem loci convocavi principes & nobiles

bemus, omneque nostrum jus & omne
nostrum ordinium, si quod habemus, Deo
& reliquiis sanctorum praenominatorum &
abbati jamdicto ejusque successoribus &
monachis praesentibus & futuris libère

hujus patriae scilicet Convenarum, Roge- ad habendum vos & ad possidendum sine

rium comitem Fuxi & Bernardum comitem omni contradictione concedimus & damus.

& Raymundum Willelmi de Venca Ray- Si quis vero hoc donum & hanc libertatem

mundumque Atonem de Altariba necnon violare tentaverit, ego Rodgerius comes &
& Bernardum de Bellomonte ac Arnal- omne nostrum ordinium & praedicti princi-

dum Bernardi de Marcafaba & Bernardum pes omneque illorum ordinium semper gui-

de Montealto aliosque quamplures
,
qui rentiam sufficientem & caeteris praedictis

amore omnipotentis Dei & redemptione omni occasione remota facere debemus. »

suorum peccaminum praefati monasterii Tali namque pacto talique conventu cas-

& villae tutores & defensores adversum trum & valla inibi coepta secundum volun-